
 
Avsägelse av förtroendeuppdrag – entlediganden och 
fyllnadsval  
 

           2021-09-23 
 
 
Till ärendet hörande handlingar finns tillgängliga på 
Stadsledningskansliet, rum 1322. 
 
Kommunfullmäktige föreslås besluta: 

 
 
 Jemima Andersson (S) entledigas från sitt uppdrag som ersättare i 

Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden. 
 
 Ulla-Britt Möller (S) entledigas från sitt uppdrag som ledamot i 

Fritids- och folkhälsonämnden. 
 
 Nuvarande ersättare Samir Karamovic (S) väljs till ledamot i 

Fritids- och folkhälsonämnden till och med den 31 december 
2022. 

 
 Marie Östangård (S) väljs till ersättare i Fritids- och 

folkhälsonämnden till och med den 31 december 2022. 
 
 Henrik Yrlid (S) väljs till ersättare i Fritids- och folkhälsonämnden 

till och med den 31 december 2022. 
 
 Sandra Sjöberg (S) väljs till ersättare i Miljö- och 

konsumentnämnden till och med den 31 december 2022. 
 
 Tuula Järvinen (S) entledigas från sitt uppdrag som ledamot i 

Lokalförsörjningsnämnden. 
 
 Tuula Järvinen (S) väljs till förtroendevald revisor i Andra 

revisorsgruppen, lekmannarevisorsersättare för Borås Djurpark 
AB, som lekmannarevisorsersättare för Akademiplatsen AB och 
som lekmannarevisorsersättare i föreningen Borås Idrottshistoriska 
Sällskap till och med 2022 års verksamhet. 

  
Jon Hjärne (L) entledigas från sitt uppdrag som ledamot i Individ- 
och familjeomsorgsnämnden. 

 
 Thomas Strand (L) väljs till ledamot i Individ- och 

familjeomsorgsnämnden till och med den 31 december 2022. 
 
 



 Jessica Bjurén (M) entledigas från sitt uppdrag som ersättare i 
styrelsen för Borås Energi och Miljö AB. 

 
 Anders Bäck (M) väljs till ersättare i styrelsen för Borås Energi och 

Miljö AB till och med 2022 års verksamhet. 
 

Saveta Olsén (M) entledigas från sitt uppdrag som ledamot 
Tekniska nämnden och som ersättare i Grundskolenämnden. 
 
Göran Åkesson (M) väljs till nämndeman vid Borås Tingsrätt till 
och med den 31 december 2023. 
 
Anah Sjösten (M) väljs till ersättare i Arbetslivsnämnden till och 
med den 31 december 2022. 
 
Anna-Clara Stenström (M) entledigas från sitt uppdrag som 
ledamot i Kommunfullmäktige, som ledamot i Vård- och 
äldrenämnden och som vice ordförande och ledamot i styrelsen 
för AB Sandhultsbostäder. 
 
Nuvarande ersättare Pernilla Gustafsson (M) väljs till ledamot i 
Vård- och äldrenämnden till och med den 31 december 2022. 
 
Lars Gustaf Andersson (M) väljs till ersättare i Vård- och 
äldrenämnden till och med den 31 december 2022. 
 
Bengt Engström Heino (M) väljs till vice ordförande och ledamot i 
styrelsen för AB Sandhultsbostäder till och med 2022 års 
verksamhet. 
 
Sebastian Hjalmarsson (SD) väljs till ersättare i styrelsen för AB 
Bostäder i Borås AB till och med 2022 års verksamhet. 
 

 Stefan Lindborg (V) entledigas från sitt uppdrag som ledamot i 
Arvodesdelegationen. 

 
 Gunbritt Johansson (V) väljs till ledamot i Arvodesdelegationen till 

och med den 31 december 2022. 
 

   
 
Yvonne Persson 
 
 
   Carl Morberg 


